Peter Rauter GmbH  Bahnhofstraße 11  5202 Neumarkt   06216/5721-0   www.pr-link.at   office@pr-link.at
Echter Glasfaseranschluss bis ins Haus
 (Gültig für geförderte und nicht geförderte FTTH-Ausbaugebiete) Stand März 2022
Auftraggeber & Standort
Vor- & Nachname: …………………………… Geburtsdatum: ……………………………
PLZ & Ort: …………………………… Straße: ……………………………
Telefonnummer: …………………………… E-Mail: ……………………………
FTTH-Angebote Internet privat, IPTV und Telefonie mit Bestpreisgarantie
Bezeichnung Dienst Bandbreite/Sonstiges pro Monat
❑ FTTH.100/100 Internet 100/100 Mbit/s, unlimitiert  € 34,90 1
     danach € 39,90
❑ FTTH.200/200 Internet 200/200 Mbit/s, unlimitiert  € 49,90
❑ FTTH.400/400 Internet 400/400 Mbit/s, unlimitiert  € 79,90
❑ FTTH.600/600 Internet 600/600 Mbit/s, unlimitiert  € 149,90
❑ FTTH.50/10 Internet 50/10 Mbit/s, unlimitiert  € 29,90 1
     danach € 34,90
❑ PR-Link IPTV TV IPTV Box einmalig € 99,00 € 15,90
❑ PR-Link Telefonie Telefon regionale Telefonnummer, € 6,90
   Einrichtungsgebühr € 45,00